395
特 点目 录
01 /10
M70V 系列
斜盘式变量柱塞马达
M70V 系列斜盘变量柱塞式马达应用于开
式或者闭式回路，通过采用斜盘式结构，
使结构更加紧凑，高功率密度，适用于工

NO.  HL-CN-M70V 04/2024
技术参数 02
型号说明 03-04
注意事项 05
液压原理图 06
安装尺寸
·M70V 112 安装尺寸 07
·油口尺寸 08
·法兰油口尺寸 08
·输入轴及轴伸类型 09
4.5
396
/10 恒立液压 柱塞马达｜ M70V 系列
04
02
技术参数
规格 M70V 112
最小排量：qmin cc/rev 0 ～ 90
最大排量：qmax cc/rev 90 ～ 112
最高转速：Nnon /Nmax        *1 rpm 3550/5600
额定压力：Pnom                          *2 bar 400
峰值压力：Pmax bar 450
理论输出扭矩  N·m 713
功率 Kw 265
最大流量：Q L/min 398
转动惯量 kg.m2 0.015
壳体油量 L 1
重量 Kg 46
油液温度 ℃ 回油口油温：-20 ~ +115
进口油温：-20 ~ +90
备注：
*1：Nnom：在 qmax 所能达到的最高转速
         Nmax：在 q ＜ 0.6*qmax 时所能达到的最高转速
*2：额定压力为马达性能、功能以及轴承寿命的设计压力
397
/10恒立液压柱塞马达｜ M70V 系列
04
03
型号说明
M70V 112 A D 4 3 - A Y 1 H1 B1 X X N - 01
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
结构系列
规 格
设计系列
油口类型
轴伸
最大排量
安装止口及油口位置
① 结构系列 M70V
④
止口 油口位置 112 代号
SAE J744，4 孔法兰 后置油口 ○ A
SAE J744，4 孔法兰 侧置油口 ○ B
ISO3019-2，4 孔法兰 后置油口 ○ C
ISO3019-2，4 孔法兰 侧置油口 ● D
⑤
螺纹油口系列 法兰固定螺纹系列 112 代号
ANSI ISO 11926 ANSI ASME B1.1 ○ 1
ANSI ISO 11926 Metric ISO 724 ○ 2
Metric ISO 6149 Metric ISO 724 ○ 3
Parallel Piping ISO 228 Metric ISO 724 ● 4
⑥
花键标准 花键规格 112 代号
ANSI B 92.1 1 3/4 in 13T 8/16DP ○ 1
DIN 5480 W45×2×21×9g ○ 2
DIN 5480 W40×2×18×9g ● 3
⑦
代号
112 A
107 B
100 C
95 D
③ 标准系列 A
②
112
马达尺寸 ●
398
/10 恒立液压 柱塞马达｜ M70V 系列
04
04
速度传感器
可选控制阀
辅件
防反转阀
响应速度控制
设计代号
控制方式
⑪ 两点排量控制 带 24V 电磁控制阀 B1
⑫ 无辅件 X
⑬ 无 X
⑭ 标准 N
⑮ 01 ～ **
⑩ 与压力相关的控制 H1
型号说明
最小排量
⑧
代号
68 A
50 B
40 C
30 D
22 E
⑨
112 代号
无速度传感器 ● 1
带速度传感器 ○ 2